
V Předměřicích dne 30.9.2024 

 

Vážení rodiče,  

dovoluji si Vás tímto informovat o změnách ve způsobu placení členských příspěvků ve prospěch SRPDŠ 

(Spolek rodičů a přátel dětí a školy - Předměřice nad Labem, zapsaný spolek, Školská 279, 503 02 

Předměřice nad Labem, IČO 27056961).  

Jak jste již byli informování ze strany důvěrníků jednotlivých tříd, na schůzi důvěrníků dne 18.9.2024 

byly odsouhlaseny výše příspěvků ve prospěch SRPDŠ ve stejné výši jako minulý školní rok tj. členský 

příspěvek ve výši 200,- Kč, který se platí pouze za nejstaršího sourozence, a dále příspěvek ve výši 300,- 

Kč na sešity, který se platí za každé dítě navštěvující školu (kromě žáků 1. tříd).  

Členský příspěvek ve výši 200,- Kč a příspěvek na sešity ve výši 300,- Kč budou nově vybírány pouze 

bezhotovostní platbou provedenou přímo na účet SRPDŠ č.ú.  213860717/0300.  

Důvodem pro tuto změnu je snížení administrativní zátěže na straně učitelů, zjednodušení a větší 

přehlednost evidence plateb na straně spolku, snížení nákladů na provoz účtu spolku a v neposlední 

řadě také neposílání peněz v hotovosti přes děti.  

Pouze příspěvky na kroužky jsou beze změn i nadále vybírány v hotovosti vychovatelkami a učiteli, kteří 

mají příslušný kroužek na starosti. 

V souvislosti s touto změnou tedy sděluji potřebné informace k provedení jednotlivých plateb a velice 

Vás prosím o dodržování níže uvedeného postupu a vyplnění všech údajů při zadávání platby, protože 

nám tím velmi usnadníte následující práci v souvislosti s evidencí provedených úhrad. 

Platba členského příspěvku ve výši 200,- Kč 

- Platí se pouze za nejstaršího sourozence 

- Pro platbu lze využít QR kód:  

 

 

- Po načtení QR kódu prosím ručně doplňte: 

• do variabilního symbolu:  evidenční číslo žáka nejstaršího dítěte z bakalářů (návod, kde 

ho lze v systému najít, je uveden v příloze tohoto dopisu) 

• do zprávy pro příjemce: příjmení a třída nejstaršího dítěte + příjmení a třídy mladších 

sourozenců  

  



Platba příspěvku na sešity ve výši 300,- Kč 

- platí se za každé dítě 

- neplatí se za žáky v 1. třídách 

- Pro platbu lze využít QR kód:  

 

- Po načtení QR kódu prosím ručně doplňte: 

• do variabilního symbolu: evidenční číslo žáka z bakalářů (návod, kde ho lze v systému 

najít, je uveden v příloze tohoto dopisu) 

• do zprávy pro příjemce: příjmení a třída dítěte, za kterého se příspěvek platí 

- pokud je to možné, prosíme, abyste nespojovali platby za více dětí do jednoho příkazu k 

úhradě, jinak bude pro nás velmi obtížné platby spárovat. Pokud byste však i přesto potřebovali 

platbu provést v rámci jednoho příkazu k úhradě za více dětí, prosíme do zprávy pro příjemce 

uvést příjmení a třídu všech dětí, za které příspěvek hradíte.  

 

Dovolujeme si Vás požádat o provedení úhrad výše uvedených příspěvků nejpozději do 30.11.2024. 

V případě dotazů, nejasností či žádostí o odklad platby či splátky, které budou individuálně projednány, 

se prosím obraťte na Kamila Hudského email srpds.predmerice@seznam.cz a tel. číslo 722 990 554 

 

Velice Vám děkuji za pochopení a pomoc s realizací. 

 

S pozdravem 

 

Kamil Hudský  
předseda Spolku rodičů a přátel dětí a školy , z.s. - Předměřice nad Labem  
  

mailto:srpds.predmerice@seznam.cz


Příloha: Kde najít evidenční číslo žáka ve webové verzi bakaláři 

 


